Q CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

RUA DR.JOAO BARBOSA, 523

CONSISAL VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta: TODAS

Data Conhec. Emp. Rubrica / Receita
ORCAMENTARIA
29/01/2016 106 1.7.2.3.37.04.00.00

Transf.a Consércios Publicos-MUNICIPIO DE BARROCAS

Conta

54457-4

Transf.a Consércios Publicos-MUNICIPIO DE BARROCAS. REFERENTE AO RATEIO DE AGOSTO A DEZEMBRO.

29/01/2016 107 1.7.2.3.37.15.00.00

Transf.a Consorcios Publicos- MUNICIPIO - SANTA LUZ
Transf.a Consorcios Pablicos- MUNICIPIO - SANTA LUZ. REFERE-SE JANEIRO/2016.

29/01/2016 108 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracgéo de Depositos Bancarios

Remuneracgéo de Depositos Bancarios
29/01/2016 109 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracao de Depésitos Bancarios

Remuneragéao de Depositos Bancarios
29/01/2016 110 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracgéo de Depositos Bancarios

Remuneracgéo de Depositos Bancarios
29/01/2016 111 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracao de Depésitos Bancarios

Remuneragédo de Depositos Bancarios
29/01/2016 112 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneragao de Depositos Bancarios

Remuneragao de Depositos Bancarios
29/01/2016 113 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracéo de Depdsitos Bancarios

Remuneracgéo de Depdésitos Bancarios
29/01/2016 114 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneragédo de Dep6sitos Bancarios

Remuneragéao de Depositos Bancarios

54457-4

54457-A

AP

361 AP

431-5 AP

432 AP

439-0 AP

442 AP

443-9 AP

JANEIRO/2016
Periodo de 29/01/2016 até 29/01/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento

MUNICIPIO DE BARROCAS
04.216.287/0001-42

MUNICIPIO DE SANTA LUZ
13.807.870/0001-19

BANCO DO BRASIL S/A
00.000.000/1321-87

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Valor R$

8.115,00

3.598,00

114,58

1.325,24

263,42

1,36

11,69

3.945,16

452,57
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RUA DR.JOAO BARBOSA, 523

CONSISAL VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

Q CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta: TODAS

Rubrica / Receita
1.3.2.5.00.00.00.00

Data Conhec. Emp.
29/01/2016 115

Remuneracéo de Depdsitos Bancarios
Remuneracgéo de Depdésitos Bancarios

29/01/2016 116 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneragédo de Dep6sitos Bancarios
Remuneragéao de Depositos Bancarios

29/01/2016 117 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracao de Depositos Bancarios
Remuneragéo de Depositos Bancarios

29/01/2016 118 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracgéo de Depositos Bancarios
Remuneracgéo de Depositos Bancarios

29/01/2016 119 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracao de Depésitos Bancarios
Remuneragéao de Depositos Bancarios

29/01/2016 120 1.3.2.5.00.00.00.00

Remuneracgéo de Depositos Bancarios
Remuneracgéo de Depositos Bancarios

EXTRA-ORQAMENTARIA
29/01/2016 95 91 2.1.1.1.1.30.03.00.00
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF
29/01/2016 96 76 2.1.1.1.1.30.01.00.00

INSS

. TERRIT. SISAL

Conta
444-7 AP

454-4 AP

457-9 AP

460-9 AP

647.141-1

AP

353-0 AP

JANEIRO/2016

Periodo de 29/01/2016 até 29/01/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0076-21

RENATA MACEDO BARRETO SANTANA

951.842.105-63

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ

13.807.870/0001-19

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Valor R$
1,39

22,07

2,20

2.456,39

0,42

30,86

Total do dia R$ 20.340,35

Total do Grupo R$ 20.340,35

376,37

462,00
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b

CONSISA

L

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS

Conta: TODAS

Data Conhec.
29/01/2016 97
29/01/2016 98
29/01/2016 99
29/01/2016 100
29/01/2016 101
29/01/2016 102
29/01/2016 103
29/01/2016 104
29/01/2016 105

CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST

RUA DR.JOAO BARBOSA, 523
VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

Emp. Rubrica / Receita
76 2.1.1.1.1.30.03.00.00
IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

68 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
68 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

60 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
60 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

58 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
58 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

59 2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS
59 2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

. TERRIT. SISAL

Conta

JANEIRO/2016

Periodo de 29/01/2016 até 29/01/2016
Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
13.807.870/0001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROCAS
04.216.287/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROCAS
04.216.287/0001-42

MARIELLA ARAUJO RIOS OLIVEIRA
016.939.775-08

MARIELLA ARAUJO RIOS OLIVEIRA
016.939.775-08

KELLY OLIVEIRA VALVERDE
024.712.585-73

KELLY OLIVEIRA VALVERDE
024.712.585-73

KATTIA ARAUJO DE OLIVEIRA
881.460.815-68

KATTIA ARAUJO DE OLIVEIRA
881.460.815-68

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Valor R$
205,90

570,88

415,10

330,00

43,23

330,00

57,45

330,00

29,01

Total do dia R$ 3.149,94
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CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

Q RUA DR.JOAO BARBOSA, 523 JANEIRO/2016
CONSISAL VAQUEJADA Periodo de 29/01/2016 até 29/01/2016

C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60 _ .
Listagem de Langcamento da Receita

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta: TODAS

Data Conhec. Emp. Rubrica / Receita Conta Credor / Documento Valor R$

Total do Grupo R$ 3.149,94

26 Registro(s) Total Geral R$ 23.490,29
OSNI CARDOSO DE ARAUJO JOSE DA SILVA SANTOS MAURICIO PINTO BRANDAO
PRESIDENTE TESOUREIRO CONTADOR
CPF 676.812.475-72 983.873.835-20 CRC BA-022652/0-4

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 Pag.:4de 4



